Debido a la falla en los sistemas desde el 19 de enero hasta la fecha, no ha sido posible restaurar la 
información en la herramienta que la entidad utiliza para subir los soportes de las tareas programadas 
en el plan de mejoramiento y dar solución a los hallazgos.

4. CONCLUSIONES

Se evidenció que, hasta el 31 de enero de 2025, se han cumplido ciento diecisiete (117) en las que se 
encuentran dos (2) pendientes por realizar, con un avance del plan del 99.20%.

Ver anexo soporte de actividades incumplidas 

Fuente: suite visión

La Oficina de Control Interno, en cumplimiento de los roles de 'Evaluación y Seguimiento' y 'Relación